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Asequrella Forte, 20 tabletek
 

Nasza cena: 14,88 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *20

Postać TABL.

Producent AFLOFARM SP.Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Asequrella Forte, 20 tabletek

Asequrella Forte to suplement diety zawierający składniki polecane kobietom stosującym antykoncepcję hormonalną lub hormonalną
terapię zastępczą. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Składniki

substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z korzenia maca, wyciąg z korzenia żeń-szenia, kompleks wyciągu z alg brunatnych i wyciągu
z pestek winogron, wyciąg z korzenia mniszka lekarskiego, wyciąg z kłącza imbiru, wyciąg z zielonej herbaty, proszek z owoców opuncji
figowej, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, wyciąg z ostryżu długiego, substancja glazurująca: sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, barwnik: dwutlenek tytanu, substancja glazurująca:
hydroksypropyloceluloza, chlorowodorek pirydoksyny, barwniki: koszenila, indygotyna i czerń brylantowa BN, substancje glazurujące:
wosk pszczeli i wosk carnauba

Składnik 1 tabletka % RWS*
Wyciąg z korzenia maca 100 mg -

Wyciąg z korzenia żeń-szenia 71,43 mg -
Owoc opuncji figowej 50 mg -

Kompleks wyciągów z alg brunatnych i pestek winogron 50 mg -
Wyciąg z zielonej herbaty 50 mg -

Wyciąg z kłącza imbiru lekarskiego 50 mg -
Wyciąg z korzenia mniszka lekarskiego 50 mg -

Wyciąg z ostryżu długiego 30 mg -
Witamina B6 2 mg 143%
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*% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Produkt zawiera dwutlenek siarki.

Właściwości składników

Wyciąg z korzenia maca wspomaga naturalny popęd seksualny.

Owoc opuncji figowej wspomaga kontrolować poziom glukozy we krwi i przyczynia się do metabolizmu tłuszczów.

Wyciąg z korzenia żeń-szenia wspiera zachować satysfakcję życia seksualnego oraz przeciwdziała zmęczeniu.

Kompleks wyciągów z alg brunatnych i pestek winogron przyczyniają się do zmniejszenia wchłaniania tłuszczów, wspomagają
kontrolować wagę ciała i sprzyja redukcji cellulitu.

Wyciąg z zielonej herbaty wspomaga spalanie tłuszczów oraz pobudza metabolizm, wspomaga usuwać nadmiar wody.

Wyciąg z kłącza imbiru lekarskiego wspiera system odpornościowy, wspomaga utrzymać właściwy poziom cukru we krwi oraz
przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu pokarmowego.

Wyciąg z korzenia mniszka lekarskiego wspomaga prawidłowe funkcjonowanie przewodu pokarmowego

Wyciąg z ostryżu długiego wspiera funkcjonowanie układu nerwowego oraz wspomaga zachować zdrową wątrobę.

Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej i utrzymuje prawidłowy metabolizm energetyczny.

Zalecane dzienne spożycie

Dorośli: 1 tabletka dziennie, 2 godziny po przyjęciu antykoncepcji.

Stosować równolegle z antykoncepcją lub hormonalną terapią zastępczą.

Przeciwwskazania

Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywanie

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze 25 C. Chronić od światła
i wilgoci. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla
małych dzieci.

Producent

Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.
ul. Partyzancka 133/151,
95-200 Pabianice

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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